
ROM.6.NIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa IAihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www.primariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR. 37 
Din 28 februarie 2019 

privind aprobarea componenţei Comisiei Tehnice de Amenajare a Teritoriului 
şi de Urbanism a oraşului Buftea 

Consiliul local al oraşului Buftea, 

Având în vedere: 
• Expunerea de motive prezentată de domnul Vaida Gheorghe-Alexandru, 

viceprimarul Oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate întocmit de Serviciul Urbanism şi Amenajarea Teritoriului, 

Disciplina în Construcţii; 
• Avizul Comisiei Juridice şi de Disciplină ; 
• Avizul Comisiei pentru Amenajarea Teritoriului şi de Urbanism; 
În conformitate cu prevederile art. 37 alin. (1 ), alin. (3) din Legea nr. 350/2001 

privind amenajarea teritoriului şi de urbanism, cu modificările şi completările ulterioare şi 
ale art. 36 alin. (1 ), alin. (2), alin. (9) din Legea nr. 215/2001 administraţiei publice locale, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) şi ale art.115 alin.(1) lit. b) din Legea nr. 
215/2001 administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

Art.1. Se aprobă componenţa nominală a Comisiei Tehnice de Amenajare a 
Teritoriului şi de Urban1sm a oraşului Buftea, conform Anexei, care face pţrte integrantă 
din prezenta hotărâre. 

' I 

Art.2. Începând cu data intrării în vigoare a prezentei hotărâri îşi încetează 
aplicabilitatea Hotărârea Consiliului local nr. 59 /2008. 

Art.3. Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
prevederilor prezentei hotărâri, comunicarea acesteia Primarului oraşului Buftea, serviciilor 
de specialitate, membrilor desemnaţi în vederea aducerii la îndeplinire şi Instituţiei 
Prefectului Judeţului Ilfov. 

Contrasemnează, 
SECRETAR, 

ANGH~~ANA.· - ~. HAELA 

c/,r,f{1t 
r 

1 



ANEXA LA H.C.L. 37/28.02.2019 

LISTĂ PROPUNERI NOMINALE 
COMISIA TEHNICĂ DE AMENAJARE A TERITORIULUI ŞI DE URBANISM 

A ORAŞULUI BUFTEA 

1. PREŞEDINTE: DUMITRU PĂUN, ARHITECT ŞEF U.A.T. BUFTEA 

MEMBRII 

2. PAIDIU MARCELA, arhitect 

3.MIŢIŞOR DORIN, arhitect 

4. BUBULETE DOINA MIHAELA, arhitect 

5. COSTEA COSTIN MARIUS, inginer 

6. ŞERBĂNESCU RODICA, arhitect 

7. DOBRE PAUL, arhitect 

8. TUDOR ALEXANDRA MIHAELA, urbanist 

Secretariatul comisiei va fi asigurat de Serviciul de Urbanism şi Amenajarea Teritoriului, 
Disciplina în Construcţii. 

SECRETAR, 

ANGH/,~ANA -,IHAELA 

u1,~?' 

2 


